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Słoik dla dowolnych substancji , 
zwłaszcza materiałów sypkich 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest słoik dla dowolnych substancji, 
zwłaszcza materiałów sypkich, w szczególności kawy. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać słoika dla dowolnych 
substancji, zwłaszcza materiałów sypkich, w szczególności kawy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych foto-
grafiach, na których fig. 1 przedstawia słoik w widoku perspektywicznym 
od frontu, fig. 2 - słoik w widoku perspektywicznym z boku, fig. 3 - słoik 
w widoku perspektywicznym z góry, fig. 4 - słoik w widoku perspekty-
wicznym z góry, w powiększeniu, fig. 5 - słoik w widoku perspektywicz-
nym od strony jego dna, zaś fig. 6 przedstawia słoik w widoku perspek-
tywicznym od strony jego dna, w powiększeniu. 

Jak widać na załączonych fotografiach słoik ma cztery ścianki wyznacza-
jące wnętrze części pojemnikowej o przekroju poprzecznym czworobocz-
nym, w przybliżeniu podobnym do kwadratowego. Każda z dwóch ścia-
nek frontowych, usytuowanych względem siebie w odbiciu zwierciadla-
nym, jest w przybliżeniu wycinkiem ścianki cylindrycznej, ograniczonej 
przez boczne łukowe krawędzie, zwrócone wybrzuszeniami ku sobie 
i lekko zbieżne ku sobie w kierunku do pokrywki zamykającej. Natomiast 
każda z dwóch ścianek bocznych, również usytuowanych względem sie-
bie w odbiciu zwierciadlanym, jest wycinkiem ścianki zasadniczo toro-
idalnej, ograniczonej przez lekko zbieżne w kierunku do ścianki dennej 
boczne krawędzie zasadniczo prostoliniowe, wzdłuż któiych każda ze 



ścianek bocznych ma rowek wzdłużny o lekko łukowym profilu po-
przecznym. Ścianki boczne pokrywki zamykającej stanowią dopełnienie 
i przedłużenie ku górze ścianek bocznych i frontowych części pojemni-
kowej. Ponadto, ścianka wierzchnia pokrywki zamykającej oraz ścianka 
denna części pojemnikowej mają zarysy czworoboków o łukowych kra-
wędziach, wypukłościami zwróconych na zewnątrz, zaś krawędzie ścianki 
wierzchniej pokrywki zamykającej są pogrubione. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Słoik dla dowolnych substancji, zwłaszcza materiałów sypkich, w szcze-
gólności kawy, ma cztery ścianki wyznaczające wnętrze części pojemni-
kowej o przekroju poprzecznym czworobocznym, w przybliżeniu podob-
nym do kwadratowego, przy każda z dwóch ścianek frontowych, usytu-
owanych względem siebie w odbiciu zwierciadlanym, jest w przybliżeniu 
wycinkiem ścianki cylindrycznej, ograniczonej przez boczne łukowe kra-
wędzie, zwrócone wybrzuszeniami ku sobie i lekko zbieżne ku sobie 
w kierunku do pokrywki zamykającej, zaś każda z dwóch ścianek bocz-
nych, również usytuowanych względem siebie w odbiciu zwierciadlanym, 
jest wycinkiem ścianki zasadniczo toroidalnej, ograniczonej przez lekko 
zbieżne w kierunku do ścianki dennej boczne krawędzie zasadniczo pro-
stoliniowe, wzdłuż których każda ze ścianek bocznych ma rowek wzdłuż-
ny o lekko łukowym profilu poprzecznym, przy czym ścianki boczne po-
krywki zamykającej stanowią dopełnienie i przedłużenie ku górze ścianek 
bocznych i frontowych części pojemnikowej, a ponadto ścianka wierzch-
nia pokrywki zamykającej oraz ścianka denna części pojemnikowej mają 
zarysy czworoboków o łukowych krawędziach, wypukłościami zwróco-
nych na zewnątrz, zaś krawędzie ścianki wierzchniej pokrywki zamykają-
cej są pogrubione. 
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